DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2023
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI, ME ou EPP

O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 14/11/2023, através da
PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO
BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a aquisição de materiais
agropecuários para programa de inseminação artificial em tempo fixo e
assistência técnica aos produtores. A documentação completa do edital objeto da
licitação estará disponível aos interessados no Departamento de Licitações da
Prefeitura do Município de Grandes Rios e através do site
https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores informações Fone: (043) 3474 – 1222.

Grandes Rios, 27 de outubro de 2023.

Antônio Ribeiro da Silva
Prefeito Municipal

1

Grandes Rios, Sexta-Feira, 27 de Outubro de 2023  Edição Nº:  2876

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/10/2023 às 21:30:38

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE

Grandes Rios - PR

CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Avenida Brasil, s/n – Centro. Cep: 86845-000 Fone: 3474 1172

Grandes Rios - PR

EDITAL N° 26/2023

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, do

Município de Grandes Rios, no uso de suas atribuições estabelecidas na Lei

Federal nº 8.069/90 (Estatuto da Criança e do Adolescente), Lei Municipal

nº1355/2023, e Edital nº 09/2023 através da Comissão Responsável pela Eleição

Suplementar para Processo de Escolha do Conselho Tutelar para membros

suplentes do Município de Grandes Rios – PR, decide:

Art. 1º – Homologa o Resultado e a Classificação dos Candidatos habilitados, do

Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar e divulga os horários

para a Avaliação Psicológica:

Colocação Nº da

Inscrição

Nome do Candidato Avaliação

Psicológica

02 01/2023 Ana Julia Ferreira de Lima  28/10 – 15h00min

01 02/2023 Deyviane Tavares Antônio 28/07 – 16h00min

Art. 2º – A avaliação Psicológica acontecerá no dia 28 de Outubro de 2023, nas

dependências da Secretaria Municipal de Assistência Social, nos horários

supramencionados.

Art. 3º – Caso o Profissional Responsável pela Avaliação Psicológica julgue

necessário ele pode agendar um novo atendimento junto aos candidatos para

concluir a Avaliação, sendo este acordado durante o atendimento agendado

acima.

Art. 4º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Grandes Rios, 27 de Outubro de 2023.

________________________

Maicon Gleison Ribeiro

Presidente do CMDCA

2

Grandes Rios, Sexta-Feira, 27 de Outubro de 2023  Edição Nº:  2876

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/10/2023 às 21:30:38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-10-27T21:30:38-0300